



apteka
w sieci

MUSTELA MATERNITE krem na rozstępy 250 ml



Cena: 77,83 zł

Opis słownikowy

Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Postać

Krem

Opakowanie

Tuba 250ml

Działanie

Nowa hipoalergiczna formuła opracowana z myślą o kobietach w ciąży i po porodzie oraz w trakcie karmienia piersią. Jakość i bezpieczeństwo potwierdzone przez ekspertów, bez parabenów i ftalanów. Kosmetyk, którego skład oparty został na wysokiej jakości ekstraktach roślinnych i składnikach pochodzenia naturalnego, których zadaniem jest ochrona skóry przed uszkodzeniami powodowanymi przez gwałtowny przyrost masy ciała podczas ciąży.

Regularne stosowanie kremu Maternite przeciw rozstępom skutecznie zabezpiecza przed tworzeniem się rozstępów w miejscach najbardziej na to narażonych: uda, brzuch, piersi. Zawarty w kremie **Arabinogalaktan** doskonale stymuluje produkcję kolagenu, a **Elastoregulator** i **Lupeol** dodatkowo zwiększają syntezę elastyny - co wzmacnia skórę i pozwala na jej szybką regenerację. Ponadto **Masło Shea**, wosk pszczeły i peptydy awokado odżywiają skórę i łagodzą podrażnienia. Produkt hipoalergiczny.

Wskazania

Można stosować od pierwszego dnia ciąży, oraz w okresie karmienia, dla kobiet w ciąży. Na rozstępy oraz przeciw rozstępom, na uda, brzuch i piersi.



Sposób użycia

Począwszy od pierwszego miesiąca ciąży i po porodzie, nakładać krem na brzuch, biodra, uda i piersi, rano i wieczorem. Nie stosować na świeżą bliznę po cesarskim cięciu. Po aplikacji można od razu założyć ubranie.

Skład

Aqua, Coco-caprylate/Caprates, Dicaprylyl Carbonate, Glycerin, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, C10-18 Triglycerides, Candelilla/Joboba/Rice Bran Polyglyceryl-3 Esters, Glyceryl Stearate, Stearate, Cetearyl Alcohol, Sodium Stearoyl Lactylate, 1,2-Hexanediol, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Polyacrylate Crosspolymer-6, Tocopherol, Caprylyl Glycol, Parfum (Fragrance), Sodium Stearoyl Glutamate, Propenediol, Citric Acid, Hydralyzed Avocado Protein, Maltodextrin, Pentylene Glycol, Sodium Hydroxide, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Xanthan Gum, Passiflora Edulis Fruit Extract.